FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE ADITIVO

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  EM
SERVIÇO  DE  OPERAÇÃO  DE  MESA  DE  SOM,  ANALÓGICA  E
DIGITAL,  GRAVAÇÃO  DE  ÁUDIO,  PROJEÇÃO  EM  TELAS  DE
CONTEÚDOS  INSTITUCIONAIS,  TRANSMISSÃO  AO  VIVO
ATRAVÉS  DAS  PLATAFORMAS,  FACEBOOK,  YOUTUBE  E
INSTAGRAN.  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  JARDIM  DE
PIRANHAS-RN.  FUNDAMENTO  LEGAL:  Dispensa  nº
DV00007/2025.  ADITAMENTO:  Dar  continuidade  a  execução  do
objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Câmara Municipal de
Jardim de Piranhas e: CT Nº 00011/2025 - Sandoval Araujo Neto -
CNPJ:  56.931.476/0001-09 -  1º  Aditivo,  O prazo de vigência  do
contrato será prorrogado por mais: 11 (onze) meses, passando para
30/11/2026ASSINATURA: 27.10.2025

Publicado por: EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA
Código Identificador: 77443307

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/11/2025.
EDIÇÃO 2281. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br